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③ 貸借対照表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ⅰ

1

107,455,343

未収金 33,690,000

542,300

141,687,643

2

[1]

建物附属設備 2,716,615

什器備品 268,180

一括償却資産 264,257

▲ 671,209

2,577,843

[2] 0

0

[3] 0

敷金 2,040,000

2,040,000

4,617,843

146,305,486

Ⅱ

1

450,199

預り金 1,237,855

3,000

未払法人税 2,416,400

未払消費税 5,448,900

9,556,354

2

0

9,556,354

Ⅲ

89,319,254

47,429,878

136,749,132

146,305,486

流動資産

２０２４年３月３１日現在

科目 金額（単位：円）

資産の部

流動負債合計

固定負債

仮受金

 投資その他の資産計

現金預金

前払費用

流動資産合計

固定資産

有形固定資産

減価償却累計額

 有形固定資産計

無形固定資産

 無形固定資産計

投資その他の資産

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

負債及び正味財産合計

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計


